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دولت بستر لازم را برای مردمی سازی اقتصاد فراهم کند

 شنبه ۴ فروردین ۱۴۰۳ - ۲۱:۲۵ شناسه خبـر : ۱۳۹۹۰۶

یک فعال اقتصادی با بیان اینکه تجربه این سال ها نشان می دهد که اقتصاد دولتی ناکارآمد است و باید به سمت 
اقتصاد خصوصی حرکت کنیم، گفت:  قطعاً با تقویت بخش خصوصی و مشارکت مردم، موتور اقتصاد کشور در

 مسیر توسعه و پیشرفت هدایت خواهد شد.

ابوالفضل روغنی گلپایگانی در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی موج خبر، با اشاره به اینکه قانون اساسی کشور اقتصاد را به 3

قسمت بخش دولتی ، خصوصی و تعاونی تقسیم کرده است، گفت: بخش تعاونی و خصوصی عملاً باید بیش از 60 درصد

بازار را در اختیار داشته باشند و دولت صرفاً در صنایع نظامی و استراتژیک سرمایه گذاری و حضور پررنگ داشته باشد که

این موضوع در حال حاضر اجرایی نشده است.
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وی با بیان اینکه تجربه این سال ها نشان می دهد که اقتصاد دولتی ناکارآمد است و باید به سمت اقتصاد خصوصی حرکت

کنیم تا بهره وری افزایش پیدا کند، افزود:  قطعاً با تقویت بخش خصوصی و مشارکت مردم، موتور اقتصاد کشور در

مسیر توسعه و پیشرفت هدایت خواهد شد. 

روغنی اضافه کرد: امروز متأسفانه 75 درصد اقتصاد ما در اختیار بخش دولتی و خصولتی ها قرار دارد که این موضوع

اصلا برای اقتصاد کشور مطلوب نیست. کسی که در بخش خصوصی سرمایه گذاری می کند مراقب توسعه هست اما در

مدیران دولتی ما شاهد تصمیم گیری با ثبات نیستیم و با اعمال تغییرات مسیر حرکت به جای پیشرفت عقب گرد می

شود.

وی تصریح کرد: از همان روزهای نخست تأکیدات رهبری بر اجرای اصل 44 و خصوصی سازی باید این موضوع  با جدیت

بیشتری پیگیری می شود . در حال حاضر متأسفانه حتی تعدادی از بخش ها که خصوصی شده باز به بدنه دولت برگشت

پیدا کرده اند و این ناکارامدی را تسریع کرده است. به همین منظور رهبری امسال تأکید بر مشارکت مردم در اقتصاد

کشور دارند.

این فعال اقتصادی با اشاره به اینکه به نظر بنده امسال باید با مردمی سازی اقتصاد مسیر بهبود اوضاع اقتصادی کشور

را بهبود بخشیم، گفت:  اتاق بازرگانی ایران هم آمادگی خود را اعلام کرده تا در بخش خصوصی، اصناف و تعاونی فعالیت

های گسترده ای را انجام دهند تا بتونیم مردمی سازی اقتصاد را جلو ببریم.

وی اضافه کرد:  البته برای تحقق برنامه باید نظارت جدی هم صورت گیرد و حتی با کنترل های ماهانه، موانع پیش روی

تحقق برنامه ها شناسایی و از بین برود تا بتوانم به هدف توسعه اقتصادی کشور دست پیدا کنیم.

انتهای پیام/

انتهای پیام/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

صفحه 2 / 2

http://www.tcpdf.org

